
Diverse materiale si produse dezinfectante, necesare pentru centrul de vaccinare ANTICOID

I.D.: 55412874

Data publicarii	24.03.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.695,70 RON - 3.695,70 RON

Descriere: DOMESTOS 5L 4BUC X34.20 =136.80 SACI MENAJERI 35L 20BUC/SET 2BUC X 2.80 =5.60 HARTIE IGIENICA ALBA 10/SET 10BAX X 5.50 =55 PAHARE UNICA FOLOSINTA 200ML ALBE 100/SET 10SET X 4.50 =45 DEZ CLOROM 200TAB 3BUC X 51 =153 MOP BUMBAC 250G 4BUC X 5 =20 PASTA DE CURATAT CIF GALBEN 500ML 4BUC X 7.50 =30 PERFORMANT G 500ML 2BUC X 6.50 =13 SANO CLOR 1L 10L X 8 =80 MANUSI MENAJ XL 5BUC X3,30 =16.50 COVORAS DEZINFECTANT CU TEPI 2BUC X 80 = 160 ALCOOL SANITAR "108" 500ML 70% 20BUC X 5.04 =100.80 DEZINFECTANT DE SUPRAFETE BIONET A15 30L X 48 =1440 DEZINFECTANT PT. MAINI HEXID 1L 20L X 51 =1020 PROSOP HARTIE 150M 10BUC X 16 = 160 CEARCEAF PAT 100M 59CM 10BUC X 26 =260
